

সদৌ অসম ভিত্তিত "গছপুলি ৰোপণ আৰু কুইজ প্ৰতিযোগিতা"



Organized by
IQAC, NSS and GLS
নামৰূপ মহাবিদ্যালয়
বিশ্ব পৰিৱেশ দিৱস

৫ জুন ২০২১

বিষয়: পৰিৱেশতন্ত্ৰৰ পুনৰ সংৰক্ষণ

অসমৰ উচ্চতৰ মাধ্যমিক আৰু স্নাতক পৰ্যায়ৰ সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক জনাবলৈ পাই সুখী যে বিশ্ব পৰিৱেশ দিৱস উপলক্ষে নামৰূপ মহাবিদ্যালয়ৰ IQAC, NSS and GLS ৰ দ্বাৰা সদৌ অসম ভিত্তিত "গছপুলি ৰোপণ আৰু কুইজ" প্ৰতিযোগিতা আয়োজন কৰা হৈছে। ইয়াৰ লগত সংগতি ৰাখি অংশগ্ৰহণ কৰিব বিচৰা আগ্ৰহী ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলক অহা ৪ জুন ২০২১ তাৰিখ বা তাৰ আগতে পঞ্জীয়ন কৰিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল। পঞ্জীয়ন কৰাৰ আগতে সকলোকে তলত উল্লেখ কৰা নীতি-নিয়মবোৰ পঢ়ি চাবলৈ অনুৰোধ জনালোঁ-

১। প্ৰতিজন অংশগ্ৰহণকাৰীয়ে ২ পৰা ৪ ফুট উচ্চতাৰ আৰু ওপৰৰ চক্ৰ পৈণত পাতযুক্ত গছপুলি যথেষ্ট ডাঙৰকৈ খন্দা গাতত (২ফুট দৈৰ্ঘ্য x ২ফুট প্ৰস্থ x ২ফুট গভীৰ) ৪ জুন ২০২১ বা তাৰ আগতে ৰোপণ কৰিব লাগিব ([please see brief planting technique](#))

২। ৰোপণ কৰাৰ পাছত গছপুলিটোৰ নাম, ৰোপণৰ তাৰিখ, নিজৰ নাম, গাওঁ/ৱাৰ্ড, ডাক, জিলা- ডাঙৰকৈ কাগজত লিখি গছপুলিটোৰ সৈতে একপি পৰিষ্কাৰ ফটো (সৰ্বাধিক ১০ এম.বি.) পঠিয়াব লাগিব (ইয়াৰ বাবে তলত লিংক দিয়া হৈছে আৰু লগতে বৈধ একাউন্ট থকাটো বাঞ্ছনীয়),

৩। ইয়াৰ পাছত ফটোখন ই-পঞ্জীয়ন পত্ৰৰ নিৰ্দিষ্ট ঠাইত লগাই জমা কৰিব লাগিব আৰু লগতে অহা তিনি বছৰলৈ কি দৰে গছপুলিটো যত্ন লোৱা হ'ব তাৰ সংক্ষেপ বিৱৰণ দিব লাগিব।

৪। গছপুলি ৰোপণ প্ৰতিযোগিতাত অংশগ্ৰহণ কৰা সকলে ৫ জুন ২০২১ তাৰিখে হ'বলগীয়া কুইজ প্ৰতিযোগিতাতো যোগদান কৰিব পাৰিব।

৫। দুয়োটা প্ৰতিযোগিতাৰে শীৰ্ষ তিনিজনকৈ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক তলত দিয়া ধৰণে পুৰস্কৃত কৰা হ'ব-

[Registration](#)

[Brief planting technique](#)

শাখা		পুৰস্কৃত ধন	পুৰস্কৃত ধন
প্ৰথম পুৰস্কাৰ	গছপুলি ৰোপণ	২০০০.০০	২০০০.০০
দ্বিতীয় পুৰস্কাৰ		১৫০০.০০	১৫০০.০০
তৃতীয় পুৰস্কাৰ		১০০০.০০	১০০০.০০

পঞ্জীয়ন \Rightarrow [Registration](#)

প্ৰতিযোগিতা সম্পৰ্কীয় তথ্যৰ বাবে +91 8638293724 ত যোগাযোগ কৰিব

For technical problems please contact to Jayanta Sonowal, Mobile +91 9707664539

Email: namcolworkshop@gmail.com

www.namrupcollege.edu.in

সদৌ অসম ভিত্তিত "গছপুলি ৰোপণ আৰু কুইজ প্ৰতিযোগিতা"

All Assam Prize Money "Sapling Planting and Quiz" competition

Theme: Ecosystem Restoration

It is our pleasure to inform all the Higher Secondary and Under Graduate students of Assam that all Assam "Sapling Planting and Quiz" competition is going to organize by IQAC, NSS and GLS of Namrup College on the occasion of "World Environment Day 2021". In this connection, we invite all interested students to register their name on or before **4th June 2021** to participate in the competition. We request you all to follow the following rules and regulations before registration-

1. Every participating student must plant a tree sapling having upper matured leaves with 2 to 4 feet height in a enough bigger size pit (**2 ft length x 2 ft breadth x 2ft depth**), on or before **4th June 2021**, ([please see brief planting technique](#))
2. After planting, take a clear photograph with a address tag containing name of the plant, date of planting, name of the student, Village/Ward, Post Office and District and send the photo (maximum 10MB) through the online registration form ([Link is provided bellow- a valid Gmail account is mandatory for registration](#)),
3. Then upload the photograph in the required column of the e-registration form and write a brief notes about how will you care the plants in future days, at least up to for next three years,
4. The student who have participated in sapling planting completion may also join in the QUIZ COMPETITION to be held on 5th June 2021,
5. **Top three students from each competition will be awarded as follows—**

	Category		Prize Money		Prize Money
Registration	1 st Prize	Sapling Planting	Rs. 2000.00	Quiz	Rs. 2000.00
Brief planting technique	2 nd Prize		Rs. 1500.00		Rs. 1500.00
	3 rd Prize		Rs. 1000.00		Rs. 1000.00

Please click here for [Registration](#)
For competition related issues please contact at +91 8638293724

Bimal Chandra Gogoi
Principal i/c
Namrup College

Hizam Homendra Singh
Chairperson, GLS
Namrup College

Kalyan Gogoi
Program Officer, NSS, Unit
Namrup College

Rupak Kr. Borgohain
Coordinator, IQAC
Namrup College

For technical problems please contact to Jayanta Sonowal, Mobile +91 9707664539
Email: namcolworkshop@gmail.com

www.namrupcollege.edu.in